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PRIDno-2024-1010
Tutkimuslupa, varhaiskasvatuksen ja neuvolan yhteistyö

Kaksi ylemmän AMK:n opiskelijaa anoo tutkimuslupaa Porin osalta liittyen 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen YAMK –opinnäytetyöhönsä.

Varhaiskasvatusyksikön päällikkö myöntää tutkimusluvan, kun tutkimus koskee 
useampaa perusyksikköä.

Päätöksen peruste
Opinnäytetyö vastaa suoraan valtakunnallisesti määriteltyyn hyvinvointialueiden 
tavoitteeseen yhtenäistää ja tasavertaistaa palveluita. Opinnäytetyö
lisää työntekijöiden vaikuttamismahdollisuuksia sekä mahdollisesti parantaa 
moniammatillista yhteistyötä neuvoloiden ja varhaiskasvatusyksiköiden välillä.
Opinnäytetyön tarkoituksena on kerätä ammattilaisilta tietoa varhaiskasvatuksen ja 
neuvolan yhteistyökäytänteistä sekä toiveita tulevasta yhteistyöstä Sa-
takunnan hyvinvointialueella. Tavoitteena on tuottaa raportti tilaajalle, Satakunnan 
hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palveluille, jota he voi-
vat hyödyntää yhtenäistäessään hyvinvointialueen käytäntöjä.

Työyhteisöjä pyydetään toimipistekohtaisesti yhdessä vastaamaan kyselyyn, joka 
järjestetään kevään 2024 aikana kaksi kertaa. Lisäksi kymmenestä
toimipisteestä pyydetään valitsemaan paneelikeskusteluun osallistujat. 
Paneelikeskustelu järjestetään myös kaksi kertaa kevään ja alkukesän 2024 aikana. 
Tutkimuksen kokonaiskesto on noin neljä kuukautta. Tutkimus toteutetaan Delfoi -
menetelmänä. Ensimmäisen kyselystä saatuja tuloksia työstetään
yhdessä asiantuntijoiden kanssa paneelikeskustelussa. Vastausten ja keskustelujen 
pohjalta muodostetaan uudet kysymykset. Saadut vastaukset käydään toisen kerran 
läpi paneelissa. Kyselyiden ja keskusteluiden analysoinnin jälkeen muodostetaan 
raportti saaduista vastauksis

Päätös
Myönnän anotun mukaisen tutkimusluvan Porin kaupungin varhaiskasvatuksen osalta.

Kyselyyn ja paneeleihin osallistuminen on työntekijöille vapaaehtoista.

Tiedoksi
päiväkodit, tutkimuslupaa hakeneet

Allekirjoitus

Ritva Välimäki, varhaiskasvatusyksikön päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 13.3.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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